con  la  colaboraci6n  de  la  citada  agente  para  realizar  tareas  en  el  despacho  del  Legislador
mencionado.

La  presente  adscripci6n   se   basa  en  lo,  establecido   en  la  Ley
Nacional N° 22.251  y sus Decretos reglamentarios, por el t6rmino de trescientos sesenta y cinco
(365) dias.

Sin otro particular, la saludo muy atentamente.

SENORA PRESIDENTE
DIRECC16N PROVINCIAL DE VIALIDAD
Dfia. Maria Ileana ZARANTONELLO
sunEspACHO

Provincia de Tierra de[ Fuego,
Anfartida e lslas del Atlantjco Sur

Rept]blica Argentina
Poder Leg islativo